
U c h w a ł a Nr V/36/2003
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 27.02.2003 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie dożywiania uczniów.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U.. z 2001 r., Nr 142, poz.1591) oraz art. 34 ust.5 ustawy z 29 listopada
1990 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 1998 r., Nr 64, poz.414 - z późniejszymi
zmianami), w związku z 5 2 ust. 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14
stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania pomocy w
dożywianiu uczniów w 2003 roku (D.U. z 2003 r., Nr 13, poz.l33) - Rada Gminy
uchwala, co następuje:

5 1.
1. Gmina Opinogóra Górna udziela pomocy w formie dożywiania.
2. Pomoc w formie dożywiania przeznaczona jest dla mieszkańców gminy Opinogóra

Górna oraz osób przebywających czasowo na terenie gminy, które własnym
staraniem nie mogą zapewnić posiłku .

3. Pomoc przyznawana uczniom szkół podstawowych i gimnazjum w okresie nauki w
szkole może być realizowana w formie zakupu posiłku.

@ 2.
1. Pomoc w formie dożywiania bez obowiązku zwrotu wydatków na udzielane

świadczenia przyznaje się, jeżeli dochód osoby lub rodziny nie przekracza 200 %
kryterium dochodowego określonego w art. 4 ust.1 ustawy o pomocy społecznej.

2. Kryterium dochodowe stanowiące podstawę do ustalania odpłatności za
świadczenia w formie dożywiania podlega waloryzacji na zasadach określonych
w art. 353 ustawy o pomocy społecznej.

gs.
Wydatki na świadczenia określone w 5 1 podlegają zwrotowi , jeżeli dochód osoby
lub na osobę w rodzinie przekracza 200% kryterium dochodowego, o którym mowa w
art. 4 ust.1 ustawy o pomocy społecznej, według następujących zasad:
1. dochód powyżej 200% do 250 % kryterium dochodowego - zwrotowi podlega

25 % kosztu posiłku,
2. dochód powyżej 250% do 300 % kryterium dochodowego - zwrotowi podlega

50% kosztu posiłku,
3. dochód powyżej 300 % kryterium dochodowego — zwrotowi podlega 100 % kosztu

posiłku.



-z-

5 4.
Wartość udzielonej pomocy pomniejsza sie o kwotę podlegającą zwrotowi, ustaloną
wg zasad określonych w @ 2 i @ 3 niniejszej uchwały.

5 5.
Decyzja w sprawie przyznania pomocy w formie posiłków powinna określać
wysokość kwoty podlegającej zwrotowi oraz zasady zwrotu.

@ 6.
Odpowiedzialnyrn za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy

@ 7.
Traci moc uchwała nr XXV/159/2002 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia
27.03.2002 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie dożywiania
uczniów.

58.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY


